
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 19.5.2014 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 
 
 

Název práce: ……………… Analýza cestovního ruchu města Telč ……………………………. 
 
Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 
dobře, N – nevyhověl): 
 

1. Splnění požadavků zadání 
(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 
(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce (práce s literaturou,  
 odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úroveň práce) 
 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 
hodnocení práce): 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře N - nevyhověl 
 

 
Mgr. Růžena Štemberková v.r.

 
V Českých Budějovicích, dne ………19.5.2014………..          ………………………………. 
                                                                               Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Lenka Němcová 
 
Obor: Geografie pro veřejnou správu 
 
Vedoucí bakalářské práce:  

Mgr. Růžena Štemberková 

 

Příloha k protokolu  o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A B C N 
 

Předložená práce splňuje zásady vypracování bakalářské práce. Je rozdělena do ucelených, na sebe 
navazujících kapitol, které čtenáře uvádějí postupně do předmětné a řešené problematiky. Vytyčené cíle práce, 
byly, díky, promyšlenému logistickému přístupu studentky (rešerší vybrané literatury, komunikací s lidmi 
činných v oblasti cestovního ruchu a v neposlední řadě cíleným dotazníkovým  řízením) zodpovězeny. 
V samotném závěru práce jsou uvedena závěrečná doporučení, která by vlastní implementací v praxi mohla 
být velmi užitečná. 

A B C N 
 

Studentka byla velmi samostatná, využívala konzultace k tříbení vlastního názoru na zvládnutí a především 
zpracování dané problematiky. Velmi dobře se orientovala, pracovala samostatně a tvůrčím způsobem, což se 
promítlo do dotazníkového řízení i v samotném zpracování bakalářské práce. 

A B C N 
 

Studentka umí pracovat s odbornou literaturou a využívat potřebná fakta při samotném zpracování vlastních 
práce. Vzhledem k dané tématice a zvolenému přístupu  zpracování  byly naplněny vytyčené cíle v úvodní 
části práce. 
Formální i grafická úroveň práce je velmi dobrá. 
 
 


